
Tarifs Colissimo 
Grâce à Colissimo, vous envoyez des colis au meilleur prix. Preuve de dépôt, suivi colis, remise en 
main propre ou en boîte aux lettres : vous bénéficiez de nombreux services inclus et d’une livraison 
en quelques jours. 
  
Pour expédier un paquet sans vous déplacer, utilisez Colissimo en ligne et l’envoi depuis votre boîte 
aux lettres (vers la France métropolitaine uniquement) ! 
  
  

Tarifs Colissimo France métropolitaine 
(affranchissements) 

Poids jusqu’à… 

Tarifs Colissimo 
Vers France métropolitaine, Andorre, 

Monaco 

250 g 4,95 € 

500 g 6,45 €  
750 g 7,35 €  
1 kg 7,99 €  
2 kg 9,15 €  
5 kg 14,10 €  
10 kg 20,50 €  
15 kg 26,00 €  
30 kg 32,20 €  

 
 
Avec Colissimo, la livraison en France métropolitaine est effectuée en 2 jours sous réserve du 
respect de l’heure limite de dépôt. 
 
  

Tarifs Colissimo France Outre-mer 
(affranchissements) 

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo 
Vers zone OM 12 

Tarifs Colissimo 
Vers zone OM 22 

500 g 9,80 € 11,90 € 

1 kg 14,90 € 17,80 € 

2 kg 20,30 € 31,500 € 

5 kg 30,45 € 52,60 € 

10 kg 48,80 € 103,00 € 

15 kg 102,00 € 235,00 € 

30 kg 112,00 € 270,00 € 
  
Vers les destinations d’Outre-mer, comptez 5 à 7 jours1 pour une livraison de colis. 



  
 

Tarifs Colissimo international Europe 
(affranchissements) 

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo 
Vers l’UE, la Suisse3 et le Royaume-Uni4 

500 g 12,90 € 

1 kg 15,95 € 

2 kg 18,05 € 

5 kg 23,10 € 

10 kg 38,10 € 

15 kg 56,00 € 

30 kg 72,50 € 
  
En Europe, vous envoyez des Colissimo en quelques jours seulement. Bénéficiez du suivi de colis et 
de la livraison en main propre. Voici les tarifs à destination de l’Union Européenne et de la Suisse. 
  
 

Tarifs Colissimo international Monde 
(affranchissements) 

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo 
Vers zone B5 

Tarifs Colissimo 
Vers zone C5 

500 g 19,20 € 28,10 € 

1 kg 22,90 € 31,25 € 

2 kg 25,05 € 42,95 € 

5 kg 32,20 € 62,90 € 

10 kg 53,30 € 118,90 € 

15 kg 72,35 € 169,00 € 

20 kg 88,40 € 206,00 € 
  
 
Zone B : Pays de l'Europe de l'Est (hors U.E.), Norvège et Maghreb 
Zone C : Pays d'Afrique (hors Maghreb), Canada, Etats-Unis, Russie, Proche et Moyen-
Orient 
 


